
 
 

11.03.2022 №144 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ДУМА ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕШЕНИЕ 

 
О СОГЛАСОВАНИИ КАНДИДАТУР НА НАГРАЖДЕНИЕ  

НАГРУДНЫМ ЗНАКОМ «ЗА ЗАСЛУГИ В ОБРАЗОВАНИИ» 
 

Рассмотрение ходатайства начальника Осинского МУО от 19.01.2022г. о 
награждении нагрудным знаком «За заслуги в образовании» на Бардамову 
Феодосию Иннокентьевну, Заслуженного учителя РФ, ветерана педагогического 
труда, руководствуясь ч.1 ст.60 Устава Осинского муниципального района, 
решением Думы МО «Осинский район» №132 от 22.12.2021г. «Об утверждении 
Положения «О порядке награждения нагрудным знаком «За заслуги…»   
 

ДУМА РЕШИЛА: 
 

1. За долголетнюю и плодотворную педагогическую работу в Осинском 
районе одобрить кандидатуру на награждение нагрудным знаком «За заслуги в 
образовании» Бардамову Феодосию Иннокентьевну, Заслуженного учителя РФ, 
ветерана педагогического труда. 

2. Направить настоящее решение с заключением комиссии по наградам 
администрации Осинского муниципального района мэру Осинского 
муниципального района. 
 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на мэра 
Осинского муниципального района В.М. Мантыкова. 
 
 
 
Председатель Думы                                                                            А.П. Бухашеев 
 
Мэр Осинского муниципального района                                            В.М. Мантыков              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Подготовила                                                                                       Ю.Н. Абидуева 
 
Согласовано                                                                                       Г.С. Бардамов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


